
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

13 апреля 2017 г.                                                                                      №230 

 

 

О сносе аварийного дома 

 

На основании ч. 4 ст. 15 Жилищного Кодекса РФ, постановления 

правительства Российской Федерации от 08.01.2006 №47 «Об утверждении 

Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу», в рамках исполнения ч. 2 постановления Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»  от 14.01.2016 №8 «О сносе 

аварийных домов»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Поручить муниципальному бюджетному учреждению 

«Благоустройство» произвести демонтаж отдельно стоящего аварийного дома 

расположенного по адресу: г. Инза, ул. Герцена, д. 5.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А. 

 

 

Первый заместитель 

Главы Администрации района                                                              Киреева М.С. 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 

2-53-72 


